

PROTOKOŁ Nr XIII/11
z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu
29 czerwca 2011 r. w lokalu Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Chęcinach

Sesja rozpoczęła obrady o godz. 13,15 a zakończyła o godz. 14,30.
Obradom przewodniczył **przewodniczący Rady Miejskiej radny Cezary Mielczarz.**

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:

Pan Robert Jaworski – Burmistrz GiM

Pan Paweł Broła – Sekretarz GiM

Pani Jadwiga Sinkiewicz – Skarbnik GiM

Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, **Przewodniczący Rady** stwierdził na podstawie załączonej listy obecności, że w dzisiejszych obradach uczestniczy pełny ustawowy skład Rady. Oznacza to, iż posiedzenie jest prawomocne do podejmowania obowiązujących uchwał i wniosków.

Przed formalnym rozpoczęciem obrad, **Przewodniczący Rady Miejskiej** przypomniał zebrany, iż dzisiejsze posiedzenie zwołane zostało w trybie pilnym na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta jako Sesja Nadzwyczajna, której zaproponowany porządek obrad przewiduje :

1. **Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad.**
2. **Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:**
 - a/ **wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2011r.** – druk nr 1
 - b/ **zmiany uchwały Nr 16/IV/10 z dnia 23.12.2010r. dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2011-2020** – druk nr 2
 - c/ **wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Chęciny do projektu pod nazwą: „Eintegracja – drogą do przeciwdziałania wykluczeniu cyfrowemu w województwie świętokrzyskim” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, Działanie 8.3 – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion** – druk nr 3
3. **Zamknięcie obrad sesji**

Kontynuując swoją wypowiedź **Przewodniczący Rady Pan Cezary Mielczarz** wyjaśnił radnym, iż dzisiejsze posiedzenie postanowił zwołać bezpośrednio po obradach zwyczajnej sesji na podstawie przedstawionego w dniu wczorajszym przez Burmistrza Gminy i Miasta wniosku. Pełne treści projektów uchwał zostały przekazane radnym bezpośrednio przed rozpoczęciem tego posiedzenia i zostaną one szczegółowo omówione przez odpowiedzialnych Kierowników Referatów Urzędu oraz Burmistrza GiM (projekty uchwał stanowią załącznik do niniejszego protokołu).

Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń, postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym przyjąć jednogłośnie przedstawiony porządek obrad.

ad. 2

Kontynuując obrady, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do rozpatrywania i analizy przedłożonego przez Burmistrza Gminy i Miasta **projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2011r.** – w brzmieniu określonym w druku nr 1

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie **Skarbnika Gminy i Miasta Pani Jadwigi Sinkiewicz**, która wskazując na przedłożoną każdemu z radnych pełną treść projektu uchwały wraz z załączonym uzasadnieniem, szczegółowo omówiła i wyjaśniła każdą pozycję proponowanych do wniesienia zmian

przedstawiając przy tym argumenty uzasadniające ich wprowadzenie. Pani Skarbnik podkreśliła przy tym, iż zasadniczą zmianę powoduje konieczność wygospodarowania dodatkowych środków finansowych w kwocie niespełna 155 tys. zł z przeznaczeniem na dokończenie kapitalnego remontu obiektu Gimnazjum w Wolicy łącznie z ogrodzeniem terenu, remontem drogi dojazdowej i uzupełnieniem podstawowego wyposażenia do szatni, itp.

Radni, nie wnosząc zasadniczych uwag i zastrzeżeń do przedstawionych propozycji, postanowili po uprzedniej wnikliwej analizie każdej propozycji zmian w budżecie, w zarządzonym głosowaniu jawnym **większością głosów** (spośród 15 radnych „za” przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych, a 2 radnych wstrzymało się od głosu, głosów przeciwnych nie było) **przyjąć** analizowany **projekt uchwały. Uchwała** ta oznaczona **Nr 88/XIII/11** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Kolejnymi dokumentami do rozpatrzenia i analizy których przystąpili radni, były **projekt uchwały w sprawie:**

- **zmiany uchwały Nr 16/IV/10 z dnia 23.12.2010r. dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2011-2010** – druk nr 2

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, **Przewodniczący** zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego, w wyniku którego przedmiotowy projekt **uchwały został przyjęty większością głosów** (spośród 15 radnych „za” przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych, a 2 radnych wstrzymało się od głosu, głosów przeciwnych nie było). **Uchwała** ta oznaczona **Nr 89/XIII/11** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

- **wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Chęciny do projektu pod nazwą: „Eintegracja – drogą do przeciwdziałania wykluczeniu cyfrowemu w województwie świętokrzyskim” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, Działanie 8.3 – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion** – druk nr 3

Po uprzednim wysłuchaniu wyjaśnień uzasadniających celowość i zasadność podjęcia Uchwały stwarzającej możliwość przystąpienia Gminy do w/w Programu przedstawionych przez **Sekretarza GiM Pana Pawła Borłę**, radni, nie wnosząc zasadniczych uwag i zastrzeżeń do przedstawionych propozycji, postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym **jednogłośnie przyjąć** analizowany **projekt uchwały. Uchwała** ta oznaczona **Nr 90/XIII/11** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ad. 3

Przewodniczący Rady radny Cezary Mielczarz, potwierdzając wyczerpanie przyjętego porządku obrad, podziękował wszystkim zebranym za udział w posiedzeniu, stwierdzając oficjalne zamknięcie obrad. Poinformował ponadto, iż zgodnie z ustaleniami, m-c lipiec dla radnych jest również okresem urlopowym. W związku z powyższym w tym terminie nie ma planowanych posiedzeń ani Komisji ani Rady.

Protokołowała:

Teodozja Nowak

Przewodniczył:

Cezary Mielczarz